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  854/00.04.01/2025 
 
Läsnäolo- ja puheoikeudellisen viranhaltijan nimeäminen Lounais-Suomen 
jätehuoltolautakuntaan   
 
Asianosaiset Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta, ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila,  

kaupungininsinööri Mikko Kunttu 
 
Valmistelu  Valmistelija: hallintojohtaja Anni Hakala, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta hoitaa 18 kunnan 

jätehuoltoviranomaisen lakisääteiset tehtävät. Lautakunta päättää mm. 
jätehuoltomääräyksistä ja jätetaksasta sekä seuraa jätehuollon 
järjestämistä alueellaan. Lautakunnan toimialueeseen kuuluvat kunnat ovat 
Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Lieto, Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, 
Nousiainen, Paimio, Parainen, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, Sauvo, Turku 
ja Uusikaupunki. 

 
 Sopimuksessa yhteisestä jätehuoltolautakunnasta on määrätty, että 

läsnäolo- ja puheoikeus lautakunnan kokouksissa on Turun 
kaupunginhallituksen edustajan lisäksi Turun kaupungin hallintosäännössä 
mainituilla henkilöillä sekä asiantuntijana yhdellä kunkin muun sopijapuolen 
kaupungin- tai kunnanjohtajan nimeämällä viranhaltijalla. 
 

Päätös Nimeän Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnan kokouksiin läsnäolo- ja 
puheoikeudelliseksi viranhaltijaksi ympäristöpäällikkö Kirsi Anttilan ja 
varalle kaupungininsinööri Mikko Kuntun. 

  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö 19 §. 
 
Allekirjoitus 
 

Eero Vainio 
Kaupunginjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta  
Anttila Kirsi  
Kunttu Mikko  
Mattila Samu  
Oja Timo  
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 16.6.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
16.6.2025 / Jari Liukkonen. 
 

 


